I SERIA PUCHARU POLSKI %r D _|_
XII Memoriat Szymona Wotocha ;si )| C
Eliminacje do Ogodlnopolskiej Olimpiady Mtodziezy

18-19.04.2015 r.

i Mistrzostw Polski Warlubie — Swiecie n/Osa - Grudziadz
JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS
WARLUBIE 18.04.2015 .

Organizator: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Kujawsko - Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Urzad Marszatkowski w Toruniu,
WKSIP Urzedu Miasta Grudzigdz, Starostwo Powiatu Grudzigdz, Urzad Gminy Swiecie n/O, Urzad Gminy Warlubie,
Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu.

TRASA: Warlubie - Jazewnica - Warlubie Dystans: 15 km
WYNIKI - KATEGORIA - JUNIOR Srednia predko$é zw.: 46,02 km/h
M-ce star'\tl;wy Kod UCI Nazwisko Imie Nazwa klubu prizi:: du R:zzanslﬁa
1. 97 POL SAJNOK Szymon GKS CARTUSIA Kartuzy 19:33,36
2. 51 POL STANISZEWSKI Daniel KKS Ciechandéw 19:38,89  00:05,53
3. 36 |POL SKIBINSKI Krzysztof LKKS GORNIK Watbrzych 20:08,90 00:3554
4, 75 |POL KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz 20:14,38  00:41,02
5. 72 |POL SOJKA Mikotaj KTK Kalisz 20:18,22  00:44,86
6. 99 POL KAISER Adrian GKS CARTUSIA Kartuzy 20:18,70  00:45,34
7. 114 POL SEAWEK Damian LKS POM Strzelce Krajenskie 20:27,00  00:53,64
8. 73 | POL KUSWIK Przemystaw | KTK Kalisz 20:33,57  01:00,21
9. 11  POL PEKALA Piotr KS POGON MOSTOSTAL Putawy 20:36,83  01:03,47
10. 84 |POL TRACZ Szymon WLKS KRAKUS BBC CZAJA Krakéw 20:42,24  01:08,88
11. 48 |POL tACZKIEWICZ Dawid UKS KOZMINIANKA Kozminek 20:42,84  01:09,48
12. 18 POL MROWKA Adrian ALKS STAL Grudzigdz 20:45,47  01:12,11
13. 28 POL GIERACKI Dawid KS SLEZA Sobdtka 20:45,95 01:12,59
14. 86 |POL WOJTANEK Barttomiej WLKS KRAKUS BBC CZAJA Krakéw 20:50,27  01:16,91
15. 10 |POL KUCIO Krzysztof KS POGON MOSTOSTAL Putawy 20:50,55 01:17,19
16. 71 | POL CZUBAK Dawid KTK Kalisz 20:53,55 01:20,19
17. 76 |POL ZDUN Karol KKS Gostyn 20:53,67  01:20,31
18. 41 |POL MIAZGA Wojciech KLKS ,,Azalia” Brzdza Krélewska 20:56,26  01:22,90
19. 67 POL BEYGER Szymon UKS COPERNICUS-SMS Torun 20:56,32  01:22,96
20. 78 POL JAKALA Jakub UKS SOKOt Kety 20:57,00 01:23,64
21, 35 POL KONOFAL Sebastian WKK Warszawa 20:59,67  01:26,31
22. 90 POL INDEKA Kamil UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA 21:02,29 01:28,93
23. 17 |POL RUDYK Bartosz ALKS STAL Grudziadz 21:03,60 01:30,24
24. 56 POL SZYMANSKI Michat UKS COPERNICUS-SMS Torun 21:04,72  01:31,36
25. 20 |POL PAZIK Patryk ALKS STAL Grudziadz 21:05,13  01:31,77
26. 13 POL DEJA Filip KS POGON MOSTOSTAL Putawy 21:10,26  01:36,90
27. 21 POL MICHALSKI Piotr ALKS STAL Grudziadz 21:10,59 01:37,23
28. 100 |POL POJAWIA Maciej GKS CARTUSIA Kartuzy 21:11,53  01:38,17
29. 22 POL SZYTNIEWSKI Cezary ALKS STAL Grudziadz 21:20,28 01:46,92
30. 57 POL BRZOZOWSKI Adrian UKS COPERNICUS-SMS Torun 21:22,57  01:49,21
31. 53 POL SMOLINSKI Adam KKS Ciechanow 21:30,62 01:57,26
32. 101 |POL SOWINSKI Artur GKS CARTUSIA Kartuzy 21:33,47  02:00,11
33. 42 POL MURIAS Jakub CWHKS ,,Resovia” Rzeszéw 21:34,84  02:01,48
34. 49 |POL SZCZEPANSKI Karol KKS Ciechandéw 21:35,54  02:02,18
35. 85 |POL OBCOWSKI Kacper WLKS KRAKUS BBC CZAJA Krakéw 21:37,85  02:04,49
36. 50 POL OSTASZESKI tukasz KKS Ciechanow 21:38,37  02:05,01
37. 103 |POL MALECKI Michat KK TARNOVIA Tarnowo Podgdrne 21:39,87  02:06,51
38. 87 POL JAGIELA Adam WLKS KRAKUS BBC CZAJA Krakdw 21:40,06  02:06,70
39. 63 |POL RAJCH Barttomiej UKS COPERNICUS-SMS Torun 21:40,62  02:07,26
40. 115 |POL KLINCEWICZ Adrian LKS POM Strzelce Krajeniskie 21:42,65  02:09,29
41. 33 POL WSOt Damian KORONA Kielce 21:43,55  02:10,19
42. 47 |POL PERKOWSKI Mariusz LKS BASZTA Golczewo 21:43,86  02:10,50
43. 107 POL JURASZ Jakub GKK OPTY MAZOWSZE Grodzisk 21:43,93  02:10,57
44. 110 POL KOSTRUBSKI Pawet LKK WARMIA Biskupiec 21:46,16  02:12,80

45. 66 POL KOWALCZYK Hubert UKS COPERNICUS-SMS Torun 21:47,79  02:14,43



46. 106 POL WINIARSKI
47. 91 |POL STEFANEK
48. 112 POL WOIJCIAK
49. 43 |POL SKIBA

50. 8 POL WASILEWSKI
51. 104 POL SZEWCZYK
52. 23 POL KARAS

53. 94 |POL ZAtUSKA

54. 44 POL SZELA

55. 25 | POL ZAMORSKI
56. 32 |POL KUKLEWICZ
57. 98 |POL KOMISAREK
58. 38 |POL BISKUP

59. 46 |POL SMOLCZYNSKI
60. 37 |POL NOWAK

61. 55 |POL TONCZYK
62. 3 POL SZOSTKA

63. 96 |POL

64. 77 |POL JAKALA

65. 79 |POL ZAIT

66. 26 POL OKUNIEWSKI
67. 27 POL KARCZ

68. 108 POL STEPNIEWSKI
69. 19 POL MAKSEL

70. 111 POL CHUDEK

71. 109 POL PACHUCKI
72. 30 |POL KOWALSKI

73. 9 POL SITARZ

74. 54 |POL SMOLINSKI
75. 105 POL WOZNIAK

76. 5 POL CHMIELEWSKI
77. 6 POL KRUCZKOWSKI
78. 80 |POL WOSIK

79. 95 |POL ZAREBA

80. 113 POL

81. 116 POL HOROS

82. 34 |POL ZAWADZKI
83. 81 |POL TEDA

84. 82 |POL OLMA

85. 117 POL KABACIK
86. 83 |POL BARWA
DNS 1 POL KEPA

DNS 2 POL GRABIS
DNS 12 POL PIWOWSKI

Kary:

Zgodnie z paragrafem 12.1.040 pkt 40 zawodnik z numerem 38 - BISKUP Bartosz z DSR AUTHOR - 19 sek.

Do wyscigu zgtoszono 89 zawodnikow
Wystartowato 86 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 86 zawodnikéw

DABROWSKI-SADLO

NIEStUCHOWSKI

Bartosz
Michat
Kacper
Szymon
Wojciech
Rafat
Patryk
Jakub
Jakub
Bartosz
Karol
Remigiusz
Bartosz
Damian
Michat
Tobiasz
Pawet
Michat
Szymon
Mateusz
Sebastian
Konrad
Filip
Michat
Dawid
Mateusz
Konrad
Jakub
Piotr
Damian
Maciej
Jakub
Piotr
Maciej
Damian
Aleksander
tukasz
Piotr
Przemystaw
Maciej
Wojciech

Radostaw
Sebastian
Kamil

GKK OPTY MAZOWSZE Grodzisk
UNIPOL Czestochowa

KS ORLETA Gorzéw Wielkopolski
CWKS ,,Resovia” Rzeszow

MKS EMDEK Bydgoszcz

GKK OPTY MAZOWSZE Grodzisk
ALKS STAL Grudzigdz

LUKS TROJKA Piaseczno
CWKS ,,Resovia” Rzeszow
ALKS STAL Grudzigdz

MLKS Wielun

GKS CARTUSIA Kartuzy

DSR AUTHOR

LKS BASZTA Golczewo

DSR AUTHOR

KTK Kalisz

LKS ATOM MAT Dzierzoniow
GKS CARTUSIA Kartuzy

UKS SOKOt Kety

UKS SOKOt Kety

ALKS STAL Grudzigdz

KS SLEZA Sobdtka

GKK OPTY MAZOWSZE Grodzisk
ALKS STAL Grudzigdz

WMKS Olsztyn

LKK WARMIA Biskupiec

KS SLEZA Sobdtka

LMGKK ZIEMIA BRZESKA

UKS STOBRAWA Kluczbork

GKK OPTY MAZOWSZE Grodzisk
WKK Warszawa

MKS EMDEK Bydgoszcz

UKS SOKOt Kety

KS DAZAR OLIMPIC Piaseczno
KS ORLETA Gorzéw Wielkopolski
ESKOM-BSA PRO TOUR

MOTO JELCZ Laskowice

UKS SOKOL Kety

UKS SOKOL Kety

ESKOM-BSA PRO TOUR

UKS SOKOL Kety

+ 19 sek

GK ZAGLEBIE Sosnowiec
GK ZAGLEBIE Sosnowiec
KS POGON MOSTOSTAL Pufawy

KOMISJA SEDZIOWSKA
Robert Dobrochowski
Ryszard Cegielski
Pawet Kaczmarek
Pawet Sarnecki
Patrycja Sarnecka
Krzysztof Nalewski

21:48,20
21:48,40
21:49,94
21:50,26
21:50,59
21:52,44
21:56,31
21:56,68
22:00,84
22:02,55
22:02,59
22:03,62
22:03,87
22:09,90
22:12,69
22:17,48
22:18,20
22:18,48
22:18,89
22:21,66
22:25,53
22:27,71
22:28,95
22:42,58
22:44.81
22:46,97
22:54,25
22:57,60
23:06,04
23:06,54
23:11,95
23:16,12
23:21,97
23:38,62
23:41,16
23:49,93
23:52,14
24:16,10
24:29,68
25:03,22
28:34,39

02:14,84
02:15,04
02:16,58
02:16,90
02:17,23
02:19,08
02:22,95
02:23,32
02:27,48
02:29,19
02:29,23
02:30,26
02:30,51
02:36,54
02:39,33
02:44,12
02:44,84
02:45,12
02:45,53
02:48,30
02:52,17
02:54,35
02:55,59
03:09,22
03:11,45
03:13,61
03:20,89
03:24,24
03:32,68
03:33,18
03:38,59
03:42,76
03:48,61
04:05,26
04:07,80
04:16,57
04:18,78
04:42,74
04:56,32
05:29,86
09:01,03

kary



